
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/177/2023 
RADY GMINY BODZECHÓW 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej oraz ustalenia przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 645, 760, 1193), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Ostrowieckiego, uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi zlokalizowane na terenie gminy Bodzechów, 
nie zaliczone do innych kategorii, stanowiące uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom, 
wyszczególnione w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej, określonej w §1. na mapie stanowiącej załącznik graficzny Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Cisek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 sierpnia 2023 r.

Poz. 3431



Załącznik nr 1 

Do uchwały nr  LXXIII/177/2023 z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej oraz ustalenia przebiegu. 

WYKAZ DRÓG DO ZALICZENIA DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH 

Lp. Obręb geodezyjny Nr działek Odcinek Długość [m] 

1. Goździelin 
312, 287, 294, 303, 

338, 321, 333 

Od drogi powiatowej 

nr 1623T do drogi 

wojewódzkiej nr 755 

1085,00 

 

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3431
_______________________________________________________________________________________________________________



 

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3431
_______________________________________________________________________________________________________________



 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3431
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR LXXIII/177/2023 RADY GMINY BODZECHÓW z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-08-30T12:28:56+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




